
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 3 Gorzów Wielkopolski, dnia 15 maja 1976 r. poz. 18 — 26

Przepisy obowiązujące:
poz. 18 Uchwała Nr XII/34/76 Gminnej Rady Narodo­

wej w Pszczewie z dnia 9 kwietnia 1976 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

poz. 19 Uchwała Nr IV/20/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Słubicach z dnia 12 kwietnia 1976 
r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty tar­
gowej.

poz. 20 Uchwała Nr IV/25/76, Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Sulęcinie z dnia 12 kwietnia 1976 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

poz. 21 Uchwała Nr XI/35/76 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Gorzowie Wlkp. z dnia 12 kwietnia 
1976 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
targowej.

poz. 22 Uchwała Nr V/29/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Międzychodzie z dnia 15 kwietnia

1976 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
targowej.

poz. 23 Uchwała Nr 1/36/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Ośnie z dnia 23 kwietnia 1976 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targo­
wej.

poz. 24 Uchwała Nr XIII/51/76 Rady Narodowej Mias­
ta i Gminy w Skwierzynie z dnia 23 kwietnia 
1976 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
targowej.

poz. 25 Uchwała Nr XI/32/76 Gminnej Rady Narodo­
wej w Słońsku z dnia 29 kwietnia 4976 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej. 

, poz. 26 Uchwała Nr XV/65/76 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Myśliborzu z dnia 13 maja 1976 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

poz. 18

korzysta-

na sprze-

zł— 50

— 25 zł
c)

— 15 zł
d)

zł
konnego (odwozu

zł

— 40

a)
b)

m-cy
m-cy, owce,

— 10 
wozu):
— 20

powyżej 6 m-cy,
do 6
do 6

UCHWAŁA NR XII/34/76 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Pszczewie
z dnia 9 kwietnia 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy):
a) detalicznej — 40 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

Na podstawie art. 23 ust. 2, ustawy z dnia 19 grud­
nia 1975 r. o niektórych podatkach i opłatach tereno­
wych (Dz. U. Nr 45,. poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wy­
konania przepisów ustawy o niektórych podatkach i 
opłatach terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243) uchwala się 
co następuje:

I. Ustala się następujące opłaty targowe za 
nie z targowiska w Pszczewie:
1) przy sprzedaży od każdej .wystawionej 

daż sztuki:
konie powyżej 2 lat, bydło 
jałowizny powyżej 6 m-cy, źrebięta 
powyżej 6 m-cy do 2. lat 
trzoda chlewna 
cielęta, źrebięta 
trzoda chlewna 
kozy

2) przy— sprzedaży z
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do 

tego celu targowiskach

tego celu targowiskach — 30 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyn­

ki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo — 30 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
/ ( np. sery, masło, jajka •— 5 zł

c) pozostałych — 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. (od wózka, roweru). — 20 zł
6) przy sprzedaży małych ilości- warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
soby) — 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych-(za -1 m2 powierzchni — 20'zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów _  1OO zł
b) pozostałych pojazdów — 40 zł

II. Zawiadomienie o. wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym |Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy.

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Włodzimierz Kowalski)



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

UCHWAŁA NR IV/20/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w Słubicach
z dnia 12 kwietnia 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19. grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. Nr 45, poz. 229) ©raz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykona­
nia przepisów ustawy o niektórych podatakch i opła­
tach terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243) uchwala się co 
następuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo­
wiska w Słubicach w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 30 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do . 2 lat — 20 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 10 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce,

kozy — 10 zł
2) przy— sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej — 20 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 30 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy):

a) detalicznej — 20 zł
b) hurtowej na . przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 50 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyn­

ki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo — 20 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka — 5 zł

c) pozostałych — 10 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. (od wózka, roweru) — 15 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
soby) —■ 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) — 10 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów ■— 100 zł
b) pozostałych pojazdów — 40 zł

II. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym (Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
. Miasta i Gminy.

V. Uchwała wcliodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Kowalik

poz. 20

UCHWAŁA NR IV/25/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w Sulęcinie

z dnia 12 kwietnia 1976 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. Nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykona­
nia przepisów ustawy o niektórych podatkach i opłatach 
terenowych (Dz. U. Nr 46, poz. 243) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Sulęcinie uchwala, co następuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo­
wiska w Sulęcinie w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 30 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do lat 2 — 15 zł
•c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 10 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej — 20 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach —- 30 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy): \
a) detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 50 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyn­

ki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo . ' ■— 20 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka — 5 zł

. c) pozostałych — 10 zł.
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. (od wózka, roweru): — 15 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
soby) — 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych ((za 1 m2 powierzchni) — 10 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów — 50 zł
b) pozostałych pojazdów — 20 zł

II. Zawiadomienie, o wysokości opłat targowych należy
wywiesić na widocznym ^miejscu na targowisku.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym [Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Sulęcin.

V.‘Traci moc uchwała Miejskiej Rady Narodowej w

Sulęcinie Nr XXXVII/18/72 z dnia 14 marca 1972 r.
VI. Uchwała 'wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Kazimierz Malik

jsoz. 2 i
UCHWAŁA NR XI/35/76 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 12 kwietnia 1976 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. nr 45, poz. 229)> oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykona­
nia przepisów ustawy o niektórych podatkach i opłatach 
terenowych (Dz. U. nr 46 ,poz. 243) uchwala się, co na­
stępuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo­
wisk w mieście Gorzowie Wlkp., w następujących 
wysokościach:

1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­
daż, sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 80 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 lat — 50 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 30 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce,

kozy •— 20 zł
2) przy— sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej — 50 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 100 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy):
a) detalicznej — 80 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 150 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyn­

ki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo •— 50 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka ' — 8 zł

c) pozostałych — 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. (od wózka, roweru) — 20 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
soby) — 8 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych (za 1 m   powierzchni) — 30 zł*12

8) przy sprzedaży:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo­
wiska, w Międzychodzie w następujących wysokoś­
ciach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło ' — 50 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 lat . — 25 zł
c) trzoda, chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 15 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce,

kozy — 10 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego |(od wozu):

a) detalicznej _ _ 30 zj
b) hurtowej na przeznaczonych do

a) samochodów — 100 zł
b) pozostałych pojazdów — 30 zł

II. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym [Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi 
Miasta.

V. Traci moc uchwała nr III/12/74 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 10 kwietnia 1974 
r. w sprawie ustalenia wysokości opłat targowych.

VI. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

A
• Henryk Kordon

poz. 22

UCHWAŁA NR V/29/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w Międzychodzie
z dnia 15 kwietnia 1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. nr 45 poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wyko­
nania przepisów ustawy o niektórych podatkach i opła­
tach terenowych (Dz. U. nr 46, poz. 243) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala co następuje:



/
Str. 4 , DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ' RADY' NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. • Nr 3

tego celu targowiskach — 50 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy,
' przyczepy)

a) detalicznej — 40 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 80 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyn­

ki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo —30 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka — 5 zł

c) pozostałych - — 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. — 30 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
soby) — 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) —20 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów — 100 zł
b) . pozostałych pojazdów — 40 zł

II. Zawiadomienie o wysokości opłat tąrgowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym iWoje’wodzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
.Miasta i Gminy.

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy

Henryk Nogaś

. poz. 23
UCHWAŁA NR 1/36/76

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w Ośnie

z dnia 23 kwietnia 1976 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 

1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975. r. w sprawie wykona­
nia przepisów ustawy o niektórych podatkach i opła­
tach terenowych (Dz. U. nr 46, poz. 243) uchwala się co 
następuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo­
wiska w Ośnie w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

— 50 zł

— 25 złpowyżej 6 m-cy do 2 lat
c) trzoda chlewna powyżej ' 6 m-cy,

owce, kozy — 10 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 50 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy):
a) detalicznej — 40 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 80 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyn­

ki, wiadra itp. ojd osób:
a) handlujących zawodowo — 30 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka — 5 zł

c) pozostałych — 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru, itp. (ód wózka, roweru) — 30 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw,

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
• soby) ' — 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności

rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) — 20 zł
8) przy sprzedaży:

a) samochodów ",— 100 zł
b) pozostałych pojazdów — 40 zł

II. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

V. Uchwała wchodzi w. życie z_ dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam Kuźmiński

poz. 24
UCHWAŁA NR XIII/51/76

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w Skwierzynie

z dnia 23 kwietnia 1976 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 

1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 

(Dz. U. nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Msmstrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykona­
nia przepisów ustawy o niektórych podatkach i opła­
tach terenowych (Dz. U. nr 46, poz. 243) uchwala się, 
co następuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie 7 targo­
wiska w Skwierzynie w następujących wysokoś­
ciach:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targowis­
ka w Skwierzynie w następujących wysokościach:



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­
daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 50 zł
b) jałowizna powyżej 6 nr-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 lat — 25 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 15 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce,

kozy — 10 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 50 zł '
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy):
a) detalicznej — 40 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 80 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyn­

ki, wiadra itp. od osób: ' ‘
a) handlującej zawodowo — 30 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka •—■ 5 zł

c) pozostałych — 20 zł

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­
weru itp. (od wózka, roweru) — 30 zł

6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
soby) . ■— 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) — 20 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów — 100 zł
b) pozostałych pojazdów •— 40 zł

II. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym [Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zbigniew Tomaszewski

poz. 25

UCHWAŁA NR XI/32/76
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w Słońsku

z dnia 29 kwietnia 1976 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19'grud- 
nia 1975 r. o niektórych podatkach i opłatach tereno­
wych (Dz.' U. nr 45, poz. 229) oraz §19 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie 
wykonania przepisów ustawy o niektórych podatkach 
i opłatach terenowych i(Dz. U .nr 46, poz. 243) uchwala 
się co następuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo­
wiska w Słońsku w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:
a) konie powyżej 2 łat,- bydło — 50 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta

powyżej 6 m-cy do 2 lat — 25 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, '

cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 15 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce,

kozy — 10 zł
2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):

a) , detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 50 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy-, 

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy):
a) detalicznej —40 zł

b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu tar-
gowiskach — 80 zł

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyń-
ki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo ■V- 30 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji 
np. sery, masło> jajka — 5 zł

c) pozostałych — 20 zł'
' 5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. (od wózka, roweru) — 30 zł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o- 
soby) -— 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 

rzemieślniczych (za 1 m2 powierzchni) — 20 zł
8) przy sprzedaży: 

a) samochodów — 100 zł
b) pozostałych pojazdów — 40 zł

LI. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym [Wojewódzkiej Rady Narodoi/ej w Gorzowie 
Wlkp.

IV. . Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy.

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jerzy Tomczyk



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

poz. 26

UCHWAŁA NR XV/65/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w Myśliborzu

z dnia 13 maja 1976 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych 
(Dz. U. nr 45, poz. 229) oraz § 19 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie wykona­
nia przepisów ustawy o niektórych podatkach i opła­
tach terenowych (Dz. U. nr 46, poz. 243) uchwala> się 
co następuje:

I. Ustala się opłaty targowe za korzystanie z targo­
wiska w Myśliborzu w następujących wysokościach:

1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­
daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 50 zł

/ b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta
powyżej 6 m-cy do 2 lat — 25 zł

c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy,
cielęta, źrebięta do 6 m-cy — 15 zł

d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce.
kozy — 10 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej . — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach — 50 Zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy-

czepy samochodowej "(od samochodu, platformy,
przyczepy):
a) detalicznej — 40 zł

b) hurtowej na przeznaczonych do
tego celu targowiskach — 80 zł

4) przy sprzedaży ofonośnej z ręki, koszyka, skrzyn­
ki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo —130 zł
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji
np. sery, masło, jajka — 5 zł

c) pozostałych , — 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. (od wózka, roweru) ■— 20 żł
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od o-
soby) — 5 zł

7) zajęcie placu pod stoiska lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczej (za 1 ma powierzchni) — 20 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów ' — 100 zł
b) pozostałych pojazdów' — 40 zł

II. Zawiadomienie o wysokości opłat targowych należy 
wywiesić na widocznym miejscu na targowisku.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym (Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp..

IV. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

• z Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr inż. Paweł Kaczmarski



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP, Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOiWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 3

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1977, należy dokonać do dnia 30. 11. 1976 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1976 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na 
konto: NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Spe­
cjalnych rachunków za prenumeratę nie wysyła się. 
Gorzów - 600 szt. - 1920 - 09. 76

ODBIORCA:


